
Ligne 8a - St Malo  > St-Pierre-De-Plesguen > Rennes
Du 29 août 2016 au 7 juillet 2017 

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Mercredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

Mardi 

Jeudi 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

Mardi 

Jeudi 

Vendredi 

sauf fériés

                      

               

Rennes

8a02

Rennes

8a04

Rennes

8a06

Rennes

8a08

Rennes

8a10

Rennes

8a12

Rennes

8a70

Rennes

8a14

Rennes

8a16

Rennes

8a18

Rennes

8a20

Rennes

8a22

Rennes

8a24

Rennes

8a26

Rennes

8a28

Rennes

8a32

Rennes

8a30

Rennes

8a34

Rennes

8a36

Rennes

8a38

Rennes

8a44

Rennes

8a40

Vignoc

8a42

ST MALO Gares 7:00

ST MALO Maupertuis 7:03

ST MALO La Balue 7:07

ST-PIERRE-DE-PLESGUEN  Gare intermodale 6:00 6:28 7:03 7:28 9:51 13:36

PLEUGUENEUC La Gouhédrais 6:07 6:35 7:10 7:35 9:58 13:43

PLEUGUENEUC  L'ancienne gare 6:11 6:39 7:14 7:39 10:02 13:47

ST-DOMINEUC  Centre 6:16 6:44 7:19 7:44 10:07 13:52

ST-DOMINEUC  La Bouhourdais 6:19 6:47 7:22 7:47 10:10 13:55

TINTENIAC  Lamennais 6:22 6:50 7:25 7:50 10:13 13:58

TINTENIAC Lycée Bel Air 17:10

TINTENIAC  Collège Théophile Briant 12:35 17:12 17:12

TINTENIAC  Centre 6:25 6:48 6:53 6:58 7:28 7:53 7:58 8:56 9:26 10:16 11:01 12:01 12:39 13:01 14:01 15:01 16:01 17:15 17:16 17:16

TINTENIAC  Collège St Joseph 12:45 17:22 17:22

TINTENIAC   La Reinais 6:27 6:50 6:55 7:00 7:30 7:55 8:00 8:58 9:28 10:18 11:03 12:03 12:48 13:03 14:03 15:03 16:03 17:18 17:25 17:25

TINTENIAC   La Besnelais 6:29 6:53 6:58 7:03 7:33 7:58 8:03 9:01 9:31 10:21 11:06 12:06 12:50 13:06 14:06 15:06 16:06 17:20 17:27 17:27

TINTENIAC   La Morandais 6:30 6:54 6:59 7:04 7:34 7:59 8:04 9:02 9:32 10:22 11:07 12:07 12:52 13:07 14:07 15:07 16:07 17:22 17:29 17:29

ST-SYMPHORIEN Bel Air 6:33 6:57 7:02 7:02 7:07 7:07 7:37 7:57 8:02 8:07 9:05 9:35 10:25 11:10 12:10 12:56 13:10 14:10 15:10 16:10 17:26 17:33

ST-SYMPHORIEN La Tuvelière 12:58 17:33

ST-SYMPHORIEN Point Vert 13:00 17:35

VIGNOC Le Pont 6:39 7:09 7:14 7:14 7:44 8:04 8:14 9:12 9:42 10:32 11:17 12:17 13:03 13:17 14:17 15:17 16:17 17:33 17:40 17:38

VIGNOC Centre 13:05 17:42

LA MEZIERE Beauséjour 13:13 17:38 17:45

LA MEZIERE Glérois 13:15 17:40 17:47

LA MEZIERE Montgerval 13:18 17:43 17:50

LA-CHAPELLE-DES-FOUGERETZ La Brosse 13:21 17:46 17:53

RENNES  Olivier de Serres 6:53 7:24 7:29 7:29 7:34 7:34 8:04 8:29 8:34 8:39 9:27 9:57 10:47 11:32 12:32 13:31 13:32 14:32 15:32 16:32 17:56 18:03

RENNES Anatole France 6:56 7:27 7:32 7:32 7:37 7:37 8:07 8:32 8:37 8:42 9:30 10:00 10:50 11:35 12:35 13:34 13:35 14:35 15:35 16:35 17:59 18:06

RENNES  Place de Bretagne 6:59 7:30 7:35 7:35 7:40 7:40 8:10 8:35 8:40 8:45 9:33 10:03 10:53 11:38 12:38 13:37 13:38 14:38 15:38 16:38 18:02 18:09

RENNES  République 7:00 7:32 7:37 7:37 7:42 7:42 8:12 8:37 8:42 8:47 9:34 10:04 10:54 11:39 12:39 13:38 13:39 14:39 15:39 16:39 18:03 18:10

RENNES  Liberté TNB 7:03 7:35 7:40 7:40 7:45 7:45 8:15 8:40 8:45 8:50 9:36 10:06 10:56 11:41 12:41 13:40 13:41 14:41 15:41 16:41 18:05 18:15

RENNES  Gare routière 7:05 7:40 7:45 7:45 7:50 7:50 8:20 8:45 8:50 8:55 9:40 10:10 11:00 11:45 12:45 13:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:10 18:18

Lundi

à

Vendredi

sauf fériés

Lundi

à

Vendredi

sauf fériés

 

La Mézière

8a46

La Mézière

8a48

TINTENIAC   Centre 7:45

TINTENIAC   La Reinais 7:47

TINTENIAC   La Besnelais 7:49 Particularités : Les trajets à l'intérieur de Rennes Métropole et de St Malo Agglomération ne sont pas autorisés sur le réseau illenoo et relèvent des réseaux urbains.

TINTENIAC   La Morandais 7:50

ST-SYMPHORIEN Bel Air 7:54 Station LE Vélo STAR

ST-SYMPHORIEN La Tuvelière 7:56 Correspondance Métro

ST-SYMPHORIEN Point Vert 7:58

VIGNOC Le Pont 8:00

VIGNOC Centre 8:03 8:03

LA MEZIERE  Collège 8:15 8:15

HORAIRES SEMAINE

Jours de circulation

P
a

rt
ic

u
la

ri
té

s

Période scolaire

Période de vacances scolaires (zone B)

AFFICHAGE SUR L'AUTOCAR

Jours de circulation

P
a

rt
ic

u
la

ri
té

s

Période scolaire

Période de vacances scolaires (zone B)

AFFICHAGE SUR L'AUTOCAR

Liaison Tinténiac > Vignoc > La Mézière



Ligne 8a - Rennes > St-Pierre-De-Plesguen > St Malo 
Du 29 août 2016 au 7 juillet 2017 

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Mercredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

Lundi 

à 

Vendredi 

sauf fériés

                   

               

Tinténiac

8a03

Tinténiac

8a05

St Pierre de 

Plesguen

8a07

Tinténiac

8a09

Tinténiac

8a11

Tinténiac

8a13

Tinténiac

8a15

St Pierre de 

Plesguen

8a17

Tinténiac

8a19

Tinténiac

8a21

Tinténiac

8a23

St Pierre de 

Plesguen

8a25

St 

Symphorien

8a27

Tinténiac

8a29

St Malo

8a31

St Pierre de 

Plesguen

8a33

St Pierre de 

Plesguen

8a35

St Pierre de 

Plesguen

8a37

Tinténiac

8a39

St Pierre de 

Plesguen

8a41

RENNES  Gare routière 7:10 8:00 10:00 11:00 12:00 12:30 13:00 14:00 15:00 16:00 16:30 16:50 17:00 17:15 17:45 18:10 18:30 19:05 19:30

RENNES  Liberté TNB 7:13 8:03 10:03 11:03 12:03 12:33 13:03 14:03 15:03 16:03 16:33 16:53 17:03 17:18 17:48 18:13 18:33 19:08 19:33

RENNES  République 7:14 8:05 10:05 11:05 12:05 12:35 13:05 14:05 15:05 16:08 16:38 16:58 17:08 17:23 17:53 18:18 18:38 19:10 19:35

RENNES  Place de Bretagne 7:15 8:06 10:06 11:06 12:06 12:36 13:06 14:06 15:06 16:10 16:40 17:00 17:10 17:25 17:55 18:20 18:40 19:11 19:36

RENNES Anatole France 7:18 8:09 10:09 11:09 12:09 12:39 13:09 14:09 15:09 16:15 16:45 17:05 17:15 17:30 18:00 18:25 18:45 19:14 19:39

RENNES  Olivier de Serres 7:23 8:15 10:15 11:15 12:15 12:45 13:15 14:15 15:15 16:21 16:51 17:13 17:23 17:38 18:08 18:33 18:53 19:20 19:45

LA-CHAPELLE-DES-FOUGERETZ La Brosse 7:33

LA MEZIERE Montgerval 7:30 7:35

LA MEZIERE Glérois 7:33 7:38

LA MEZIERE Beauséjour 7:35 7:40

VIGNOC Le Pont 7:40 8:30 10:30 11:30 12:30 13:00 13:30 14:30 15:30 16:36 17:06 17:30 17:40 17:55 18:25 18:50 19:10 19:35 20:00

VIGNOC Centre 7:50

ST-SYMPHORIEN Point vert 7:56

ST-SYMPHORIEN La Tuvelière 7:57

ST-SYMPHORIEN Bel Air 7:53 8:00 8:37 10:37 11:37 12:37 13:09 13:37 14:37 15:37 16:43 17:13 17:37 17:47 18:02 18:32 18:57 19:17 19:42 20:07

TINTENIAC   La Morandais 7:56 8:03 8:40 10:40 11:40 12:40 13:10 13:40 14:40 15:40 16:46 17:16 17:50 18:05 18:35 19:00 19:20 19:45 20:10

TINTENIAC   La Besnelais 7:57 8:04 8:41 10:41 11:41 12:41 13:11 13:41 14:41 15:41 16:47 17:17 17:51 18:06 18:36 19:01 19:21 19:46 20:11

TINTENIAC   La Reinais 7:59 8:07 8:44 10:44 11:44 12:44 13:14 13:44 14:44 15:44 16:50 17:20 17:54 18:09 18:39 19:04 19:24 19:49 20:14

TINTENIAC  Collège St Joseph 8:02 8:10

TINTENIAC  Centre 8:05 8:13 8:46 10:46 11:46 12:46 13:16 13:46 14:46 15:46 16:52 17:22 17:56 18:11 18:41 19:06 19:26 19:51 20:16

TINTENIAC  Collège Théophile Briant 8:10 8:20

TINTENIAC Lycée Bel Air 8:20

TINTENIAC  Lamennais 8:49 13:49 17:25 18:14 18:44 19:09 19:29 20:19

ST-DOMINEUC  La Bouhourdais 8:52 13:52 17:28 18:17 18:47 19:12 19:32 20:22

ST-DOMINEUC  Centre 8:55 13:55 17:31 18:20 18:50 19:15 19:35 20:25

PLEUGUENEUC  L'ancienne gare 9:00 14:00 17:36 18:25 18:55 19:20 19:40 20:30

PLEUGUENEUC La Gouhédrais 9:04 14:04 17:40 18:29 18:59 19:24 19:44 20:34

ST-PIERRE-DE-PLESGUEN  Gare intermodale 9:11 14:11 17:47 18:36 19:06 19:31 19:51 20:41

ST MALO La Balue 18:58

ST MALO Maupertuis 19:02

ST MALO Gares 19:04

Mercredi

sauf fériés

Mercredi

sauf fériés

Vendredi

sauf fériés

Vendredi

sauf fériés

Lundi

Mardi

Jeudi

sauf fériés

Lundi

Mardi

Jeudi

sauf fériés

     

Vignoc

8a43

Tinténiac

8a45

Vignoc

8a75

Tinténiac

8a77

Vignoc

8a47

Tinténiac

8a49

LA MEZIERE  Collège 12:50 12:50 16:35 16:35 17:05 17:05 Particularités :

VIGNOC Centre 12:56 12:56 16:41 16:41 17:11 17:11 Les trajets à l'intérieur de Rennes Métropole et de St Malo Agglomération ne sont pas autorisés sur le réseau illenoo et relèvent des réseaux urbains.

VIGNOC Le Pont 12:58 12:58 16:43 16:43 17:13 17:13

ST-SYMPHORIEN Point Vert 13:03 16:48 17:18 Station LE Vélo STAR

ST-SYMPHORIEN La Tuvelière 13:05 16:50 17:20 Correspondance Métro

ST-SYMPHORIEN Bel Air 13:07 16:52 17:22

TINTENIAC La Morandais 13:08 16:55 17:25

TINTENIAC La Besnelais 13:13 16:58 17:28

TINTENIAC La Reinais 13:16 17:01 17:31

TINTENIAC Centre 13:18 17:03 17:33

Jours de circulation

P
a
rt

ic
u
la

ri
té

s

Période scolaire

Période de vacances scolaires (zone B)

AFFICHAGE SUR L'AUTOCAR

HORAIRES SEMAINE

Jours de circulation

P
a
rt

ic
u
la

ri
té

s

Période scolaire

Période de vacances scolaires (zone B)

AFFICHAGE SUR L'AUTOCAR

Liaison La Mézière > Vignoc > Tinténiac



Ligne 8a - St Malo  > St-Pierre-De-Plesguen > Rennes
Du 29 août 2016 au 7 juillet 2017 

Samedi 

sauf fériés 

Samedi 

sauf fériés 

Samedi 

sauf fériés 

Samedi 

sauf fériés 

Samedi 

sauf fériés 

Samedi 

sauf fériés 

Samedi 

sauf fériés 

Samedi 

sauf fériés 

Samedi 

sauf fériés 

Dimanche 

et fériés

         

        

Rennes

8a50

Rennes

8a52

Rennes

8a54

Rennes

8a56

Rennes

8a58

Rennes

8a60

Rennes

8a62

Rennes

8a64

Rennes

8a66

Rennes

8a68

ST MALO Gares 7:03 17:25

ST MALO Maupertuis 7:06 17:29

ST MALO La Balue 7:10 17:35

ST-PIERRE-DE-PLESGUEN  Gare intermodale 7:31 10:06 12:36 17:58

PLEUGUENEUC La Gouhédrais 7:38 10:13 12:43

PLEUGUENEUC  L'ancienne gare 7:42 10:17 12:47 18:07

ST-DOMINEUC  Centre 7:47 10:22 12:52 18:12

ST-DOMINEUC  La Bouhourdais 7:50 10:25 12:55

TINTENIAC  Lamennais 7:53 10:28 12:58 18:18

TINTENIAC  Centre 7:56 8:56 10:31 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 18:20

TINTENIAC   La Reinais 7:58 8:58 10:33 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 18:22

TINTENIAC   La Besnelais 8:01 9:01 10:36 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 18:24

TINTENIAC   La Morandais 8:02 9:02 10:37 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 18:25

ST-SYMPHORIEN Bel Air 8:05 9:05 10:40 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 18:27

VIGNOC Le Pont 8:12 9:12 10:47 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:33

LA MEZIERE Beauséjour 18:38

LA MEZIERE Glérois 18:40

LA MEZIERE Montgerval 18:43

RENNES  Olivier de Serres 8:27 9:27 11:02 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:55

RENNES Anatole France 8:30 9:30 11:05 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 19:00

RENNES  Place de Bretagne 8:33 9:33 11:08 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 19:03

RENNES  République 8:34 9:34 11:09 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 19:04

RENNES  Liberté TNB 8:36 9:36 11:11 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 19:06

RENNES  Gare routière 8:40 9:40 11:15 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 19:10

Particularités : Les trajets à l'intérieur de Rennes Métropole et de St Malo Agglomération ne sont pas autorisés sur le réseau illenoo et relèvent des réseaux urbains.

Station LE Vélo STAR

Correspondance Métro

HORAIRES WEEKEND

Jours de circulation

P
a

rt
ic

u
la

ri
té

s

Période scolaire

Période de vacances scolaires (zone B)

AFFICHAGE SUR L'AUTOCAR



Ligne 8a - Rennes > St-Pierre-De-Plesguen > St Malo 
Du 29 août 2016 au 7 juillet 2017 

Samedi 

sauf fériés

Samedi 

sauf fériés

Samedi 

sauf fériés

Samedi 

sauf fériés

Samedi 

sauf fériés

Samedi 

sauf fériés

Samedi 

sauf fériés

Samedi 

sauf fériés

Samedi 

sauf fériés

Samedi 

sauf fériés

Dimanche  

et fériés

Samedi 

sauf fériés

           

          

St Pierre de 

Plesguen

8a51

Tinténiac

8a53

Tinténiac

8a55

Tinténiac

8a57

Tinténiac

8a59

Tinténiac

8a61

Tinténiac

8a63

St Pierre de 

Plesguen

8a65

St Malo

8a67

St Pierre de 

Plesguen

8a69

St Malo

8a71

St Pierre de 

Plesguen

8a73

RENNES  Gare routière 8:55 10:00 11:20 12:00 13:00 14:00 15:00 16:30 17:10 18:30 19:20 19:30

RENNES  Liberté TNB 8:58 10:03 11:23 12:03 13:03 14:03 15:03 16:33 17:13 18:33 19:23 19:33

RENNES  République 9:00 10:05 11:25 12:05 13:05 14:05 15:05 16:35 17:18 18:38 19:25 19:35

RENNES  Place de Bretagne 9:01 10:06 11:26 12:06 13:06 14:06 15:06 16:36 17:20 18:40 19:26 19:36

RENNES Anatole France 9:04 10:09 11:29 12:09 13:09 14:09 15:09 16:39 17:25 18:45 19:30 19:39

RENNES  Olivier de Serres 9:10 10:15 11:35 12:15 13:15 14:15 15:15 16:45 17:33 18:53 19:34 19:45

LA MEZIERE Montgerval 19:47

LA MEZIERE Glérois 19:50

LA MEZIERE Beauséjour 19:51

VIGNOC Le Pont 9:25 10:30 11:50 12:30 13:30 14:30 15:30 17:00 17:50 19:10 19:57 20:00

ST-SYMPHORIEN Bel Air 9:32 10:37 11:57 12:37 13:37 14:37 15:37 17:07 17:57 19:17 20:04 20:07

TINTENIAC   La Morandais 9:35 10:40 12:00 12:40 13:40 14:40 15:40 17:10 18:00 19:20 20:07 20:10

TINTENIAC   La Besnelais 9:36 10:41 12:01 12:41 13:41 14:41 15:41 17:11 18:01 19:21 20:08 20:11

TINTENIAC   La Reinais 9:39 10:44 12:04 12:44 13:44 14:44 15:44 17:14 18:04 19:24 20:11 20:14

TINTENIAC  Centre 9:41 10:46 12:06 12:46 13:46 14:46 15:46 17:16 18:06 19:26 20:13 20:16

TINTENIAC  Lamennais 9:44 17:19 18:09 19:29 20:16 20:19

ST-DOMINEUC  La Bouhourdais 9:47 17:22 18:12 19:32 20:22

ST-DOMINEUC  Centre 9:50 17:25 18:15 19:35 20:21 20:25

PLEUGUENEUC  L'ancienne gare 9:55 17:30 18:20 19:40 20:26 20:30

PLEUGUENEUC La Gouhédrais 9:59 17:34 18:24 19:44 20:34

ST-PIERRE-DE-PLESGUEN  Gare intermodale 10:06 17:41 18:31 19:51 20:35 20:41

ST MALO La Balue 18:53 20:54

ST MALO Maupertuis 18:57 20:58

ST MALO Gares 18:59 21:00

Particularités : Les trajets à l'intérieur de Rennes Métropole et de St Malo Agglomération ne sont pas autorisés sur le réseau illenoo et relèvent des réseaux urbains.

Station LE Vélo STAR

Correspondance Métro

HORAIRES WEEKEND

Jours de circulation

P
a
rt

ic
u
la

ri
té

s

Période scolaire

Période de vacances scolaires (zone B)

AFFICHAGE SUR L'AUTOCAR


